GMPV deel 4

Progr. nr. 1 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later

Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul
Barracuda 1
Barracuda 2

OB~ w N -

Barracuda 1
98-01532
98-00056
98-04182
97-00454

Eveline Houweling
Esmée Rolloos
Tamara van den Brink
Anne Petersen

De Geul

98-01082
98-00496
01-00040
00-03482

Sabrina de Graaf

Iris van Valen
Esmée Roodenburg
Kirana Hoogenbosch

Poseidon'56
00-00826
98-01148
99-00690
97-01212

Sanne Hobe
Kelsey Tukker
Rianne Bresser
Aimee de Werk

Progar. nr. 2 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 4 en later

2.01.50
2.00.94
2.05.48
2.04.39
2.14.43

0.33.93

0.30.67

0.32.04

Eindtijd 50m

20148 | 0.32.04
20389 I 0.29.33
20859 I 0.30.67
2.10.99 0.33.93
2.17.39 0.35.56

Barracuda 2

99-03938 Manon Kalmeijer
01-02236 Robin Pienaar
01-01924 Rosha Khelawan
01-01920 Ylva Visser

MNC Dordrecht

98-01322 Tessa Bruijgoms
00-01218 Tatum Reppel
97-05604 Lily Gommers

1 De Geul

2  Poseidon'56

3 Barracuda

4 MNC Dordrecht
Barracuda

00-02657 Jeroen Bechtold
98-03235 Willem Zorg
00-04181 Thomas Hesper
98-03237 Ids de Klerk

MNC Dordrecht

98-00565 Dennis Bougrimov
00-00637 Luke Boom
00-01327 Wesley Agterdenbos
00-02907 Marijnin 't Veld

Progr. nr. 3 100m Vlinderslag senioren dames all-in

1.52.25
1.57.31
1.51.37
2.03.29

0.29.75

0.25.71

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk

1 Tonia Ruybroek Poseidon'56 1.09.25
2 Laura Advocaat MNC Dordrecht 1.08.77
3 Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1.10.95
4 Esther Versteeg Barracuda 1.10.84
5 Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht 1.10.90
6  Giulia Rolloos Barracuda 1.13.71
7 Pauline Tieleman De Geul 1.15.21

Eindtijd 50m
1.50.32 | 0.26.89
1.55.52 |l 0.28.71
1.58.11 Il 0.29.75
2.00.50 0.25.71
De Geul
98-01279 Bas van Middelkoop
98-00347 Max Muller
98-04411  Tim van Heeswijk
98-01281 Ben Muller
Poseidon'56

99-00377 Ryan van den Ouden
98-04353 Storm van Luik
97-00841 Yanick Uittenbogaard
97-00307 Bas van Hees

Eindtijd 50m
81-01290 1.09.73 | 0.32.82
95-02988 11052 1l 0.32.03
95-03342 11095 Il 0.32.65
83-02112 1.10.97 0.33.38
95-01212 1.14.11 0.34.07
95-00946 1.16.49 0.35.52
84-03348 1.16.80 0.35.00

Hupprog

0.35.56

0.29.33

0.26.89

0.28.71

Tijd: 17:31
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GMPV deel 4

Vervolg Progr. nr. 3 100m Vlinderslag senioren dames all-in Eindtijd 50m
8 Lisanne Tap Poseidon'56 1.17.57  91-03036 1.19.33 0.35.58
9  Alma Janssen Barracuda 1.18.76  94-01078 1.21.57 0.38.57
10  Carmen Muilwijk De Geul 1.28.72  95-02700 1.26.62 0.38.26
11 Marieke van Bergen van der (Barracuda 12461 95-04858 1.29.89 0.41.13
12 Djamari Oetringer De Geul 1.25.66  96-00546 1.30.62 0.40.05
13 Natasja Bravenboer Poseidon'56 1.30.99  91-04134 1.34.77 0.41.83
14 Shanti van Kan Barracuda 15117  01-02446 1.43.15 0.44.89

Janine Elsebos MNC Dordrecht 1.23.71  96-03184 afg.

Lesley Harlaar MNC Dordrecht 1.21.02  96-01650 afg.
Progr. nr. 4 100m Vlinderslag senioren heren all-in Eindtijd 50m
1 Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1.00.90  98-00565 1.03.26 | 0.29.54
2 Victor Poot MNC Dordrecht 1.03.17  92-03651 1.03.83 I 0.30.09
3 Thommy Nickel Barracuda 1.0491  84-01627 1.0543 1l 0.30.42
4 Emiel van Beusekom Barracuda 1.04.34  94-03951 1.05.79 0.30.91
5  Martijn Houweling Barracuda 1.08.16  96-00893 1.10.08 0.31.84
6  Christiaan luga Poseidon'56 1.10.29  94-05939 1.11.51 0.32.92
7 Quinten Kraak Poseidon'56 11313 96-01139 1.12.49 0.31.56
8  Tomvan de Putte MNC Dordrecht 1.04.31  94-02625 1.17.30 0.33.43
9  Robin van Beusekom Barracuda 1.15.89  92-05841 1.18.62 0.34.92

Jorian Aantjes Barracuda 1.07.91  94-02839 afg.

Emiel Ghali Barracuda 1.02.27  87-01019 afg.

Edgar van Oosten Barracuda 1.09.38  91-04545 afg.

Selim Barraho MNC Dordrecht 1.03.60  96-04249 afg.

Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.59.15  90-00533 afg.
Progr. nr. 5 100m Rugslag m. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Yara Visser Barracuda 1.43.59  03-00132 1.39.61 | 0.49.67
2 Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 14717  03-01672 1.40.82 |l 0.50.36
3 Quincy Belder Poseidon'56 2.01.05  03-02058 14480 Il 0.49.95
4 Kim Smith Poseidon'56 1.54.99  03-02060 1.45.66 0.52.18
5  Valerie Bulten Poseidon'56 1.53.27  03-00888 1.48.36 0.53.05
6 Mandy pol Poseidon'56 2.00.39  03-02052 1.57.42 0.57.48
7 Bo Jongepier MNC Dordrecht 2.02.77  03-02492 1.59.52 0.56.92
8  Quinty van den Brink Barracuda 1.59.96  04-00420 2.06.90 1.02.07

Roxelle de Rave De Geul 04-01596 RE

Shirin Bloemscheer De Geul 21223  03-02566 afg.
RE 1 Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijden noteren).
Progr. nr. 6 100m Rugslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Jason van den Berg Poseidon'56 1.26.73  04-00009 1.27.07 | 0.41.25
2 Brandon Groeneveld De Geul 1.35.83  03-00595 1.36.54 I 0.47.23
3 Gabriel Taralunga Poseidon'56 2.30.28  03-01257 22346 1l 1.08.40

Tino Huurman De Geul 1.38.86  03-00239 RCRD

Dillon van den Berg Poseidon'56 142,63  03-00023 RC

Sjoerd Hoogland MNC Dordrecht 1.48.48  03-02101 RC
RC 1 Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
RCRD :
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GMPV deel 4

Progr. nr. 7 100m Wisselslag m. junioren 1 en later

1 Sanne Busch

2 Sam lJzerman

3 Kimvan Gemert

4 Esmée Roodenburg

5  Sofia de Graaf

6  Roos van Holland

7 Robin Pienaar

8  Rosha Khelawan

9  Yiva Visser

10  Amber Hesper

11 Djamelsy Tjin-kon-fat

12 Shanti van Kan

13 Kirsten den Ouden

14 Alyssia de Boer

15 Serena Tijssen

16 Rosa Arkesteijn
Debora van Loo

RFRH :

Progr. nr. 8 100m Wisselslag j. minioren 6 en later

MNC Dordrecht
De Geul
Poseidon'56
De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
De Geul

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Geul

1.16.85
1.21.25
1.23.72
1.24.84
1.28.06
1.23.39
1.34.29
1.27.53
1.30.59
1.35.49

1.34.87
1.37.98
1.41.73

1.45.34

= O 00 N O O &~ W N -

RE
RH

Brandon van den Berg
Sebastiaan Bal
Thomas van Wanrooij
Daan Snijders

Sjors van der Glas
Jonathan van Loo
Yannick Tschan

Jop Verhoef

Erik Verhagen

Jordi Kuijlaars
Mathijs viasblom
Fernando van Giesen
Timo Kolk

Damian de Vetten

Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht

1.17.31
1.22.22
1.29.54
1.47.96
1.50.75
1.56.55
2.02.12

1.53.08
1.55.66

1.43.99

2.06.26

01-01486
01-01204
01-01968
01-00040
01-00304
01-01490
01-02236
01-01924
01-01920
02-02188
01-05150
01-02446
02-00316
02-02074
01-04812
02-03024
01-04098

02-00669
02-00437
02-01473
02-02475
02-02281
02-03221
02-00631
02-03285
02-00615
02-01737
02-02523
01-04037
02-02971
01-04301

Eindtijd
11745 |
12004 I
1.24.18a I
1.24.18b
1.27.58
1.27.95
1.30.11
1.30.48
1.30.74
1.33.66
1.36.49
1.37.65
1.37.89
1.37.96
1.38.00

1.42.17
RF RH

Eindtijd
1.2050 |
1.26.45 1l
1.31.52 Il
1.38.89
1.42.06
1.45.35
1.50.87
1.51.89
1.51.95
1.53.21

RE

RH

RH
afg.

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijden noteren).

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 9 100m Rugslag m. junioren 3 en later

0 NOo OB W N -

o
- O

12

Jasmijn Bal
Sanne Hobe
Merel Punt
Rianne Bresser
Zoé van Gool
Kirsten Goedhart
Manon Kalmeijer
Tatum Reppel
llse van Leersum
Marieke Lodder
Lotte van der Glas
Denise Meeuwis

Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk

1.20.25
1.21.70
1.19.65
1.22.84
1.22.20
1.22.18
1.23.15
1.27.80
1.30.41
1.25.87
1.25.68
1.34.63

00-01054
00-00826
99-04780
99-00690
00-00964
00-03840
99-03938
00-01218
00-00762
00-00760
99-04018
00-03368
Hupprog

Eindtijd
1.19.29 |
1.2042a |l
1.20.42b Il
1.20.92
1.22.67
1.22.88
1.23.48
1.23.73
1.25.42
1.25.47
1.28.58
1.29.38

50m

0.38.67
0.39.14
0.38.44
0.38.75
0.40.24
0.40.30
0.39.42
0.42.02
0.42.20
0.41.40
0.44.27
0.42.64

Tijd: 17:31
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GMPV deel 4

Vervolg Progr. nr. 9 100m Rugslag m. junioren 3 en later Eindtijd 50m
13 Alexia Huurman De Geul 1.31.40  00-03896 1.29.51 0.43.00
14 Chinouk Tschan De Geul 1.25.81  00-03708 1.29.54 0.45.42
15 Kayra Deger MNC Dordrecht 1.29.94  00-03890 1.30.00 0.44.30
16 Maaike Koedoot Barracuda 1.25.70  99-01696 1.30.33 0.43.76
17  Kirana Hoogenbosch De Geul 1.28.69  00-03482 1.33.21 0.45.74
18  Amber Kolk MNC Dordrecht 00-05856 1.53.47 0.55.85

Eva Mommers Barracuda 1.32.06  99-02206 afg.

Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1.31.40  00-03648 afg.
Progr. nr. 10 100m Rugslag j. junioren 2 en later Eindtijd 50m
1 Ryan van den Ouden Poseidon'56 1.12.58  99-00377 1.12.09 | 0.34.36
2 Jeroen Bechtold Barracuda 1.13.00  00-02657 11482 1l 0.35.80
3 Luke Boom MNC Dordrecht 11745  00-00637 11580 I 0.37.27
4 Floriaan Bulten Poseidon'56 1.23.40  00-02267 1.18.60 0.37.93
5  Marijnin 't Veld MNC Dordrecht 1.28.52  00-02907 1.25.09 0.41.62
6  Aidan van Gool De Geul 1.30.63  00-01773 1.27.82 0.43.15
7 René Verhagen De Geul 1.33.68  00-01683 1.27.92 0.42.89
8  Floris Burgemeister MNC Dordrecht 1.28.16  00-04859 1.28.89 0.44.01
9  Daan Wesdorp De Geul 1.28.49  00-03857 1.30.45 0.42.73
10  Liam van Gool De Geul 1.33.91  00-01111 1.33.39 0.46.10
11 Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1.31.56  00-01327 1.34.09 0.45.06
12 Miheea Taralunga Poseidon'56 1.35.16  01-01881 1.35.69 0.47.32
13 Thomas Hesper Barracuda 1.3458  00-04181 1.35.99 0.46.33
14 Levi Tubex De Geul 1.42.87  99-03549 1.41.92 0.48.64
15 Tijmen Snier De Geul 1.43.86  00-00663 1.43.02 0.49.77

Sander luga Poseidon'56 1.25.07  01-01389 RD
RD . Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Progr. nr. 11 100m Vlinderslag m. jeugd 2 en later Eindtijd 50m
1 Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 11332 98-01322 11270 | 0.33.00
2 Aimee de Werk Poseidon'56 1.12.67  97-01212 1.12.84 I 0.33.23
3 Sabrina de Graaf De Geul 11522  98-01082 11896 Il 0.34.93
4 Lily Gommers MNC Dordrecht 1.21.41  97-05604 1.19.55 0.34.53
5  Kelsey Tukker Poseidon'56 1.27.09  98-01148 1.23.02 0.36.29
6 Iris van Valen De Geul 1.26.31  98-00496 1.25.61 0.38.26
7 Anne Petersen Barracuda 12224  97-00454 1.29.09 0.38.76
8  Rosa Smit MNC Dordrecht 1.31.63  98-01890 1.33.25 0.40.64
9  Eveline Houweling Barracuda 1.34.06 98-01532 1.36.53 0.41.72
10 Esmée Rolloos Barracuda 1.37.10  98-00056 1.40.32 0.43.70
11 Eva Kelderman MNC Dordrecht 1.37.90  98-02556 1.45.27 0.44.93

Tamara van den Brink Barracuda 1.35.62  98-04182 VH

Juliette van den Berg Barracuda 1.28.711  97-05026 ng za
VH : Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Progr. nr. 12 100m Vlinderslag j. junioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Ben Muller De Geul 1.09.13  98-01281 1.07.59 | 0.31.16
2 Ryanvan den Ouden Poseidon'56 1.10.59  99-00377 11223 |l 0.32.36
3 Bas van Middelkoop De Geul 1.13.83  98-01279 11353 I 0.33.51
4 Joran Bakema De Geul 1.16.07  97-03663 1.15.02 0.35.06

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk Hupprog Tijd: 17:31 Pagina 4/9



GMPV deel 4

Vervolg Progr. nr. 12 100m Vlinderslag j. junioren 4 en later

0 N O o

9

10
11
12
13
14

Progr. nr. 13 100m Vrijeslag senioren dames all-in

Ids de Klerk Barracuda
Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht
Bas van Hees Poseidon'56
Storm van Luik Poseidon'56
Yaro Roodenburg De Geul
Yanick Uittenbogaard Poseidon'56
Max Muller De Geul

Tim van Heeswijk De Geul
Willem Zorg Barracuda

Nick Molle De Geul

1.14.62
1.13.07
1.20.38
1.16.08
1.16.51
1.21.60
1.17.14
1.26.98
1.21.50
1.38.70

O N o OB WwDND -

-~ 2 2 a2 2 a2 2 a2 . ©
O N O OB W NN -~ O

Laura Advocaat MNC Dordrecht
Tonia Ruybroek Poseidon'56
Rosanne Ligtvoet MNC Dordrecht
Birgit Adriaansen MNC Dordrecht
Esther Versteeg Barracuda
Pauline Tieleman De Geul
Francesca van Dongen MNC Dordrecht
Giulia Rolloos Barracuda
Sunanda van Heteren De Geul
Lisanne Tap Poseidon'56
Carmen Muilwijk De Geul

Lesley Harlaar MNC Dordrecht
Alma Janssen Barracuda

Marieke van Bergen van der (Barracuda

Natasja Bravenboer Poseidon'56
Lisette van den Bos Poseidon'56
Djamari Oetringer De Geul

Christine Moerkerken-BeukenPoseidon'56
Janine Elsebos MNC Dordrecht

1.02.61
1.01.91
1.01.78
1.03.66
1.05.72
1.05.94
1.03.47
1.04.93
1.07.22
1.06.60
1.05.94
1.06.54
1.08.66
1.10.02
1.12.10
1.13.16
1.09.50

1.12.18

Progr. nr. 14 100m Vrijeslag senioren heren all-in

0 N O OB~ W N -

Nick van Ingen MNC Dordrecht
Victor Poot MNC Dordrecht
Dennis Bougrimov MNC Dordrecht
Emiel van Beusekom Barracuda

Stijn Geelen MNC Dordrecht
Tom van de Putte MNC Dordrecht
Martijn Houweling Barracuda
Robin van Beusekom Barracuda
Quinten Kraak Poseidon'56
Christiaan luga Poseidon'56
Reinaldo Uittenbogaard Poseidon'56
Dylan Goethart De Geul
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 360.03

Bas van Gool De Geul
Thommy Nickel Barracuda
Jorian Aantjes Barracuda
Emiel Ghali Barracuda
Edgar van Oosten Barracuda
Selim Barraho MNC Dordrecht

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk

0.51.40
0.53.76
0.53.98
0.58.28
0.59.19
0.56.58
0.59.85
1.01.77
1.00.90
1.01.17
1.03.46

1.17.81
0.58.21
0.59.06
0.57.02
0.58.65
0.55.75

98-03237
97-01183
97-00307
98-04353
97-00335
97-00841
98-00347
98-04411
98-03235
97-00623

95-02988
81-01290
95-01212
95-03342
83-02112
84-03348
94-02982
95-00946
89-01728
91-03036
95-02700
96-01650
94-01078
95-04858
91-04134
87-00468
96-00546
63-00524
96-03184

88-01647
92-03651
98-00565
94-03951
98-01363
94-02625
96-00893
92-05841
96-01139
94-05939
95-03017
96-05217 S1

72-01435
84-01627
94-02839
87-01019
91-04545
96-04249

Hupprog

Eindtijd
1.15.13
1.15.45
1.16.30
1.16.89
1.18.52
1.20.23
1.20.60
12073
1.22.39
1.31.74

Eindtijd
1.03.69
1.03.71
1.03.94
1.04.55
1.05.23
1.06.72
1.07.02
1.07.44
1.07.93a
1.07.93b
1.10.23
1.10.37
1.11.67
1.13.52
1.16.14
1.17.41
1.18.79
1.19.66
afg.

Eindtijd
0.51.68
0.54.48
0.56.00
1.00.21
1.00.71
1.01.14
1.01.17
1.02.65
1.02.94
1.03.26
1.03.35
1.16.23

1.17.48

afg.
afg.
afg.
afg.

AF

50m

0.33.54
0.33.33
0.35.21
0.33.51
0.35.64
0.34.76
0.32.35
0.35.89
0.35.48
0.41.12

50m

0.30.38
0.30.85
0.30.58
0.31.47
0.32.11
0.32.14
0.31.59
0.32.66
0.32.91
0.33.36
0.33.22
0.33.73
0.35.23
0.36.05
0.36.07
0.35.88
0.36.16
0.34.91

50m

0.24.41
0.26.65
0.27.14
0.29.15
0.28.85
0.28.18
0.29.75
0.29.68
0.30.08
0.30.15
0.30.16
0.35.77

0.34.75

Tijd: 17:31
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50m

50m

0.39.12
0.42.36
0.42.50
0.45.56
0.45.80
0.45.66
0.49.22
0.50.54
0.51.41
0.52.97
0.53.18
0.50.96
0.54.63
0.55.18
0.55.69

50m
0.43.57

Vervolg Progr. nr. 14 100m Vrijeslag senioren heren all-in Eindtijd
Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.55.25  90-00533 afg.

AF De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

Progr. nr. 15 100m Wisselslag m. minioren 4 en later Eindtijd

1 Yara Visser Barracuda 14120  03-00132 1.36.21 |

2 Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1.43.64  03-01672 1.39.57 I

3 Quincy Belder Poseidon'56 1.48.35  03-02058 1.47.66 I

4 Valerie Bulten Poseidon'56 2.05.76  03-00888 1.55.61

5 Bo Jongepier MNC Dordrecht 2.02.62  03-02492 1.58.38

6  Quinty van den Brink Barracuda 2.01.78  04-00420 2.11.51

7 Roxelle de Rave De Geul 04-01596 217.75
Mandy pol Poseidon'56 2.02.33  03-02052 SR
Kim Smith Poseidon'56 1.56.64  03-02060 SA
Shirin Bloemscheer De Geul 03-02566 afg.

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e armslag

de handen naar binnen beginnen te draaien.

SR Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 16 100m Wisselslag j. minioren 4 en later Eindtijd

1 Jason van den Berg Poseidon'56 1.25.39  04-00009 12950 |

2 Dillon van den Berg Poseidon'56 1.48.34  03-00023 14345 |l

3 Brandon Groeneveld De Geul 1.42.62  03-00595 14467

4 Sjoerd Hoogland MNC Dordrecht 1.53.76  03-02101 1.53.59
Tino Huurman De Geul 1.40.85  03-00239 RHSJ
Gabriel Taralunga Poseidon'56 2.15.89  03-01257 vDVC

RHSJ :

VvDVC :

Progr. nr. 17 100m Schoolslag m. junioren 1 en later Eindtijd

1 Sanne Busch MNC Dordrecht 1.19.16  01-01486 12215 |

2 Kimvan Gemert Poseidon'56 1.28.89  01-01968 1.28.60 I

3 Sam lJzerman De Geul 1.32.07  01-01204 1.31.03 1l

4 Esmée Roodenburg De Geul 1.34.95  01-00040 1.36.05

5  Sofia de Graaf De Geul 1.35.78  01-00304 1.36.79

6  Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 14181  01-05150 1.38.38

7 Ylva Visser Barracuda 1.43.56  01-01920 1.42.00

8  Robin Pienaar Barracuda 1.48.58  01-02236 1.45.76

9  Amber Hesper Barracuda 1.46.33  02-02188 1.48.62

10 Rosha Khelawan Barracuda 14131  01-01924 1.50.36,

11 Kirsten den Ouden Poseidon'56 1.54.42  02-00316 1.53.51

12 Debora van Loo De Geul 1.563.34  01-04098 1.54.86

13 Alyssia de Boer De Geul 1.54.00  02-02074 1.55.50

14 Serena Tijssen MNC Dordrecht 1.58.32  01-04812 1.56.75

15 Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 2.02.09  02-03024 1.57.09
Roos van Holland MNC Dordrecht 1.36.92  01-01490 afg.

Progr. nr. 18 100m Schoolslag j. minioren 6 en later Eindtijd

1 Brandon van den Berg Poseidon'56 1.26.43  02-00669 1.31.93 |

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk Hupprog

Tijd: 17:31
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Vervolg Progr. nr. 18 100m Schoolslag j. minioren 6 en later

O N O OB

11
12
13

Sebastiaan Bal
Daan Snijders

Thomas van Wanrooij
Fernando van Giesen

Timo Kolk

Jonathan van Loo

Yannick Tschan

Sjors van der Glas

Jop Verhoef
Jordi Kuijlaars
Erik Verhagen
Mathijs viasblom

Damian de Vetten

Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Geul
Poseidon'56
MNC Dordrecht

1.36.71
1.43.07
1.44.34
1.53.74
1.53.59
1.54.14
1.48.86
1.58.17
2.04.42
2.02.59
2.01.51
2.03.09.00

02-00437
02-02475
02-01473
01-04037
02-02971
02-03221
02-00631
02-02281
02-03285
02-01737
02-00615
02-02523
01-04301

Progr. nr. 19 100m Vlinderslag m. junioren 3 en later

O N O OB WD -

g 2o
W N = O

AF

Progr. nr. 20 100m Vlinderslag j. junioren 2 en later

Rianne Bresser
Jasmijn Bal

Zoé van Gool
Sanne Hobe

llse van Leersum
Kirsten Goedhart
Maaike Koedoot
Kayra Deger
Marieke Lodder

Kirana Hoogenbosch

Manon Kalmeijer
Chinouk Tschan

Alexia Huurman

Merel Punt

Eva Mommers

Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul
Barracuda
De Geul

De Geul
Poseidon'56
Barracuda

1.18.77
1.26.12
1.26.66
1.27.35
1.35.03
1.42.00
1.30.08
1.42.25
1.38.29
1.36.34
1.38.65
1.33.59
2.01.09
1.24.36
1.35.77

99-00690
00-01054
00-00964
00-00826
00-00762
00-03840
99-01696
00-03890
00-00760
00-03482
99-03938
00-03708
00-03896
99-04780
99-02206

De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

1 Ryanvan den Ouden
2 Luke Boom
3 Jeroen Bechtold
4 Thomas Hesper
5  Floriaan Bulten
6  Sanderluga
7 Marijnin't Veld
8  Aidan van Gool
9  René Verhagen
10 Daan Wesdorp
11 Liam van Gool
12 Miheea Taralunga
13 Tijmen Snier
14 Levi Tubex
Floris Burgemeister
VDVB :

Poseidon'56
MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul

De Geul

De Geul

De Geul
Poseidon'56
De Geul

De Geul

MNC Dordrecht

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk

1.10.59
1.25.04
1.15.76
1.36.62
1.40.42
1.39.65
1.43.28
1.35.12
1.37.72
1.44 47
1.49.65
1.56.02
1.54.71
2.09.40

99-00377
00-00637
00-02657
00-04181
00-02267
01-01389
00-02907
00-01773
00-01683
00-03857
00-01111
01-01881
00-00663
99-03549
00-04859

Hupprog

Eindtijd
1.40.84
1.41.25
1.48.45
1.49.08
1.49.58
1.50.50
1.52.63
1.54.25
1.59.73
1.59.89
2.05.89
2.06.47
afg.

Eindtijd
1.19.46
1.22.91
1.25.72
1.28.03
1.31.80
1.32.31
1.34.40
1.35.88
1.38.01
1.40.38
1.41.28
1.48.14
1.57.85

afg.

Eindtijd
1.14.88
1.18.53
1.25.36
1.32.78
1.33.69
1.35.55
1.35.63
1.35.75
1.42.54
1.49.66
1.51.14
1.58.91
2.03.84
2.09.78

AF

VD VB

50m

0.48.38
0.46.39
0.50.63
0.52.88
0.53.54
0.52.50
0.53.19
0.53.66
0.56.85
0.56.96
0.59.08
1.01.00

50m

0.36.03
0.37.00
0.38.72
0.38.46
0.40.73
0.40.14
0.41.15
0.42.48
0.42.50
0.45.92
0.43.40
0.48.86
0.51.18

50m

0.33.34
0.35.72
0.38.24
0.40.31
0.39.78
0.43.34
0.42.73
0.43.90
0.46.74
0.49.62
0.51.02
0.51.95
0.55.39
0.55.85

Tijd: 17:31
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Progr. nr. 21 100m Vrijeslag m. jeugd 2 en later
1 Aimee de Werk Poseidon'56 1.01.70
2 Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1.03.16
3 Lily Gommers MNC Dordrecht 1.05.20
4 Kelsey Tukker Poseidon'56 1.06.80
5  Anne Petersen Barracuda 1.06.24
6  Sabrina de Graaf De Geul 1.04.09
7 lris van Valen De Geul 1.09.16
8  Esmée Rolloos Barracuda 1.12.22
9  Tamara van den Brink Barracuda 1.13.94
10  Eveline Houweling Barracuda 1.14.38
11 Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1.20.31
12 EvaKelderman MNC Dordrecht 1.15.97
13 Rosa Smit MNC Dordrecht 1.14.91
14 Amber Kolk MNC Dordrecht 1.30.09
Juliette van den Berg Barracuda 1.05.82
Claire Rijnaard MNC Dordrecht 1.12.88

Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. junioren 4 en later

O N O OB wWwN -

©

10
11
12
13

Ben Muller

Bas van Middelkoop
Yaro Roodenburg
Max Muller

Bas van Hees

Joran Bakema
Willem Zorg

Tim van Heeswijk
Yanick Uittenbogaard
Ids de Klerk

Storm van Luik

Nick Molle

Wesley Agterdenbos

De Geul

De Geul

De Geul

De Geul
Poseidon'56
De Geul
Barracuda
De Geul
Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56
De Geul
MNC Dordrecht

0.58.70
1.00.59
1.01.63
1.01.00
1.01.91
1.03.01
1.05.35
1.07.91
1.05.55
1.06.71
1.06.05
1.15.99
1.15.99

97-01212
98-01322
97-05604
98-01148
97-00454
98-01082
98-00496
98-00056
98-04182
98-01532
99-04018
98-02556
98-01890
00-05856
97-05026
00-03648

98-01281
98-01279
97-00335
98-00347
97-00307
97-03663
98-03235
98-04411
97-00841
98-03237
98-04353
97-00623
00-01327

Progr. nr. 23 100m Schoolslag senioren dames all-in

0 N O OB~ W N -

Birgit Adriaansen
Francesca van Dongen
Tonia Ruybroek
Lesley Harlaar
Sunanda van Heteren
Lisanne Tap

Tatum Reppel
Pauline Tieleman
Esther Versteeg

Alma Janssen
Carmen Muilwijk
Suze Roodenburg
Lisette van den Bos
Djamari Oetringer

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul
Barracuda
Barracuda

De Geul

De Geul
Poseidon'56
De Geul

Christine Moerkerken-BeukenPoseidon'56

Janine Elsebos
Rosanne Ligtvoet

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk

1.19.97
1.21.36
1.21.55

1.26.37
1.26.96
1.26.66
1.26.25
1.25.64
1.29.92
1.29.47
1.35.47
1.34.36
1.27.17

1.30.91
1.21.25

95-03342
94-02982
81-01290
96-01650
89-01728
91-03036
00-01218
84-03348
83-02112
94-01078
95-02700
68-00682
87-00468
96-00546
63-00524
96-03184
95-01212

Hupprog

Eindtijd
1.02.25
1.02.62
1.05.73
1.06.34
1.06.93
1.09.05
1.10.19
1.12.73
1.14.22
1.14.94
1.16.13
1.16.29
1.17.06
1.31.59
ng za
afg.

Eindtijd
0.58.66
1.00.16
1.00.72
1.01.28
1.04.46
1.04.63
1.05.15
1.05.18
1.05.69
1.09.00
1.10.31
1.14.41
1.15.86

Eindtijd
1.22.28
1.23.41
1.24.31
1.25.56
1.27.77
1.28.03
1.28.13
1.28.41
1.28.72
1.32.11
1.32.54
1.36.36
1.37.05
1.37.92
1.39.48
afg.
afg.

50m

0.30.09
0.30.43
0.31.03
0.31.78
0.31.92
0.32.23
0.32.84
0.35.00
0.35.11
0.35.75
0.37.08
0.37.01
0.36.64
0.42.16

50m

0.28.38
0.28.44
0.29.08
0.28.97
0.29.74
0.31.04
0.31.18
0.30.86
0.31.47
0.32.89
0.33.03
0.34.66
0.36.26

50m

0.39.06
0.39.41
0.40.20
0.40.23
0.41.78
0.41.88
0.42.09
0.42.24
0.42.42
0.43.47
0.42.22
0.43.99
0.45.89
0.45.33
0.47.14

Tijd: 17:31
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Progr. nr. 24 100m Schoolslag senioren heren all-in

O N O OB WD -

A A
w N - O

Mark Baars
Thomas Verburg
Stijn Geelen

Roberto Hogerwerf

Thommy Nickel

Tom van de Putte
Martijn Houweling
Emiel van Beusekom
Robin van Beusekom

Christiaan luga
Victor Poot

Reinaldo Uittenbogaard

Dylan Goethart

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul

Handicap: S14; IPC-NED Punten: 231.47

Jorian Aantjes
Emiel Ghali

Edgar van Oosten

Selim Barraho
Marc Catsburg

Barracuda
Barracuda
Barracuda
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht

GMPV deel 4, 01-06-13 te Ridderkerk

1.02.40
1.06.21
1.08.14
1.15.65
1.13.34
1.11.15
1.14.81
1.13.53
1.16.68
1.21.44
1.11.23
1.27.82
1.45.66

1.14.98
1.19.33
1.14.13
1.17.64
1.13.02

85-00059
88-03533
98-01363
97-01183
84-01627
94-02625
96-00893
94-03951
92-05841
94-05939
92-03651
95-03017
96-05217 S1

94-02839
87-01019
91-04545
96-04249
90-00533

Hupprog

Eindtijd
1.04.78
1.08.56
1.09.34
1.14.08
1.14.56
1.16.19
1.18.31
1.18.66
1.18.92
1.22.18
1.23.07
1.30.09
1.46.01

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

50m

0.30.68
0.30.96
0.32.66
0.35.14
0.35.47
0.34.22
0.36.97
0.37.53
0.37.06
0.38.97
0.39.14
0.41.94
0.48.08

Tijd: 17:31
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